
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2021.gada 24.februārī                                              Nr. 118 

                       (protokols Nr.4,  48.§.) 

 

Par finansiālu atbalstu projekta "Piemiņas vieta pie Amatas stacijas 1949.gada 

25.martā uz Sibīriju deportētajiem 1318 cilvēkiem" īstenošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.), kā arī minētā likuma 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Latvijas Politiski represēto 

Cēsu biedrības valdes 22.12.2020. iesniegumu (pašvaldībā saņemts 22.12.2020., reģistrēts ar 

Nr.SND/20/4096) un iesniegumu ar papilddokumentiem (pašvaldībā saņemts 03.02.2021., 

reģistrēts ar Nr.SND/21/421), kā arī ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2021. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis 

Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Latvijas Politiski represēto Cēsu biedrības valdes iesniegumā minētā projekta 

īstenošanu, piešķirot finansējumu 500,00 EUR (pieci simti euro un nulle centi) apmērā. 

Finansējumu piešķirt no budžeta funkcijas 08.620.01.09, EKK 3263. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E. Avotiņš 

 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

